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Mannschaftspass BC AGB Xanten (2023/2024) - Karambol:Großes Billard

2. Bundesliga - Dreiband Nord (Vereinsheim Xanten, Heinrich Lensing Str. 72 b, 46509 Xanten, Tel: 02801-9839902)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 0 Alabas, Serif 10010 354887 13.08.2023

1 0 Aust, Andreas 10038 117670 13.08.2023

1 0 Cetin, Volkan 11683 400272 13.08.2023

1 0 Gasbar, Hans 10378 117942 13.08.2023

1 0 Großholtfurth, Hermann-Josef 10442 118001 13.08.2023

1 0 Harwardt, Dirk 10484 221092 13.08.2023

1 0 Kleinpenning, Herman 10667 118204 13.08.2023

1 0 Klimpke, Klaus 10673 247262 13.08.2023

1 0 Koppers, Stephan 10722 118241 13.08.2023

1 0 Liere, Roger 10839 118332 13.08.2023

1 0 Pfitzner, Wolfgang 11055 118509 13.08.2023

1 0 Schlieper, Michael 11218 118664 13.08.2023

1 0 Schmithuisen, Christian 11238 118679 13.08.2023

1 0 Schulz, Stephan 11286 118718 13.08.2023

1 0 Wadleich, Uwe 11532 227159 13.08.2023

1 0 Weber, Andreas 11545 244247 13.08.2023

1 0 de Jaeger, Wesley 11720 117833 13.08.2023

1 0 van Peer, Jack 11490 354896 13.08.2023

BVNR Oberliga DREIBAND (Vereinsheim Xanten, Heinrich Lensing Str. 72 b, 46509 Xanten, Tel: 02801-9839902)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 1 Kleinpenning, Herman 10667 118204 13.08.2023

2 2 Janssen, Patrick 10609 350892 13.08.2023

2 3 Schmithuisen, Christian 11238 118679 13.08.2023 X

2 4 Alabas, Serif 10010 354887 13.08.2023
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BVNR I. Landesliga DREIBAND (Vereinsheim Xanten, Heinrich Lensing Str. 72 b, 46509 Xanten, Tel: 02801-9839902)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 1 Koppers, Stephan 10722 118241 13.08.2023 X

3 2 Schulz, Stephan 11286 118718 13.08.2023

3 3 Großholtfurth, Hermann-Josef 10442 118001 13.08.2023

3 4 Aust, Andreas 10038 117670 13.08.2023

3 0 Gasbar, Hans 10378 117942 13.08.2023

3 0 Gasbar, Helga 10379 117943 13.08.2023

3 0 Harwardt, Veronika 11772 400541 13.08.2023

3 0 Klimpke, Klaus 10673 247262 13.08.2023

3 0 Pfitzner, Wolfgang 11055 118509 13.08.2023

3 0 Wadleich, Uwe 11532 227159 13.08.2023

3 0 Weber, Andreas 11545 244247 13.08.2023
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